1/1

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 015/2022

Aos dez dias do mês de agosto de 2022, às oito horas, estavam presentes para realização da

reunião do Conselho de Administração, o Diretor-presidente, Renato Alencar Toso, o Diretor

Financeiro  Diones  Ricardo  Weber,  os  membros  titulares  do  Conselho  de  Administração:

André Salvador Borges,  Leandro Zamboni,  Caroline Andrea Zill,   Selvídio Frare  e  Sérgio

Pereira Mendes Júnior. Em seguida, tratados assuntos gerais e explanadas as ideias principais

acerca do projeto da nova sede do IEP. Sem mais havendo a acrescentar a esta ata, ela vai

assinada  por  mim  Caroline  Andrea  Zill e  pelos  demais  membros  do  Conselho  de

Administração presentes nesta reunião às oito horas e trinta e cinco minutos.

Sérgio Pereira Mendes Júnior
Conselho de Administração do IEP

Selvídio Anselmo Frare
Conselho de Administração do IEP

Leandro Zamboni
Conselho de Administração do IEP

Caroline Andrea Zill
Conselho de Administração do IEP

André Salvador Borges
Conselho de Administração do IEP

Diones Ricardo Weber
Diretor Financeiro do IEP

Renato Alencar Toso
Diretor-presidente do IEP